浙商大团〔2016〕18号

关于出席共青团浙江省第十四次代表大会代表候选人

预备人选推荐情况的报告

团省委：

根据团浙〔2016〕21号《关于筹备召开共青团浙江省第十四次代表大会的通知》和团浙组〔2016〕5号《关于做好共青团浙江省第十四次代表大会有关材料填报工作的通知》的文件要求，在浙江工商大学党委的领导下，共青团浙江工商大学开展了共青团浙江省第十四次代表大会代表候选人预备人选推荐酝酿工作，经过各单位党组织和团组织民主推荐，征求有关单位团员的意见，经共青团浙江工商大学委员会开会酝酿讨论，报浙江工商大学单位同意，拟定王歆玫、余佳能、张娟、胡鸣涛（按姓名笔划为序排列）等4名同志为浙江工商大学出席省十四次团代会代表候选人预备人选（人选产生经过及简历附后）。
以上请示妥否？请批示。

附：1、共青团浙江省第十四次代表大会代表候选人预备人选推荐酝酿工作的情况报告
2、共青团浙江省第十四次代表大会代表候选人预备人选登记表
3、共青团浙江省第十四次代表大会代表候选人预备人选名单
4、关于出席共青团浙江省第十四代表大会代表候选人预备人选名单的说明
共青团浙江工商大学委员会

                                   2016年 7 月15日

附件1：

共青团浙江省第十四次代表大会代表
候选人预备人选推荐酝酿工作的情况报告
一、认真学习团浙〔2016〕21号《关于筹备召开共青团浙江省第十四次代表大会的通知》和团浙组〔2016〕5号《关于做好共青团浙江省第十四次代表大会有关材料填报工作的通知》，深入了解第十四次大表大会候选人预备人选的具体要求。

二、根据文件中代表产生办法中针对高校的三点要求，我校认真仔细考虑近年校内基层员工的工作表现和学生的校内外活动的表现，选出四名候选人预备人选。
三、校团委仔细考核了每一位预备人选的具体信息，并汇总信息，同时询问各位预备人选的上级领导其工作上、学习上的实际表现。

四、在7月4日（星期一）将预备人选信息材料上报给校党委审核。

附件2

中国共产主义青年团浙江省第十四次代表大会代表候选人预备人选登记表

选举单位：     浙江工商大学
姓    名：        王歆玫
     2016     年     7     月

	姓 名
	王歆玫
	性 别
	女
	出生年月（  岁）
	1980年6月

（36岁）
	民 族
	汉族

	籍 贯
	湖南

南县
	出生地
	重庆市
	学  历
	研究生
	入 团

时 间
	1994年5月

	入 党

时 间
	2003年4月
	参加工作时间
	2002年7月
	学位和专业

技术职务
	工商管理硕士

	工作单位及

团内外职务
	浙江工商大学团委副书记（主持工作）

	邮政编码
	310018
	联系方式
	办公电话：0571-28877132
手    机：13819192261

	简

历
	2002.07-2013.12 浙江工商大学旅游与城市管理学院团委书记、辅导员。先后担任该院从01-12级共计27个班级辅导员，带领学院团委获得浙江省暑期社会实践优秀团队等荣誉，指导学生获得浙江省挑战杯一等奖等奖项，所带班级多次被评为校学风特优班。（2009.03-2009.04广东商学院人文与传播学院挂职）
2013.12-2016.05 浙江工商大学团委副书记。分管校团委组织建设、学生科技、学生文艺以及研究生第二课堂工作。成立青峰人才学院打造浙江工商大学青年领袖培养模式，带领学校蝉联全国挑战杯发起高校资格，带领校艺术团赴德国举行专场演出等。
2016.06至今    浙江工商大学团委副书记（主持工作）。主持校团委全面工作。
2006.09至今    先后承担《公共关系学》、《大学生职业生涯规划》、《大学生就业与创

        业指导》等课程教学研究工作，主持完成省厅级课题两项。

	奖

惩

情

况

	国家级荣誉：
2012.05    第一届全国高校辅导员职业技能竞赛优秀奖（颁奖部门：教育部思想政治工作司）；
2013.05    “第五届全国高校辅导员年度人物”入围奖（颁奖部门：教育部思想政治工作司）；

省级荣誉：
2013.05    2013年第一季度浙江省“闪光言行之星”（颁奖部门：浙江省委组织部）；
2012.12    最美浙江人“2012青春领袖”提名奖（颁奖部门：浙江日报报业集团；指导单位：浙江省委宣传部、浙江省教育厅、共青团浙江省委）；

2012.05    第一届浙江省高校辅导员职业技能竞赛一等奖（颁奖部门：浙江省教育厅）；
2006.12    浙江省高等学校优秀辅导员（颁奖部门：中共浙江省委教育工作委员会、浙江省教育厅）；
2003.09    浙江省大中专学生暑期“三下乡”社会实践活动先进个人（颁奖部门：共青团浙江省委、浙江省教育厅）。

	家
庭
主
要
成
员
及
重
要
社
会
关
系
	称 谓
	姓  名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	丈夫
	吕荣超
	1980.11
	中共党员
	支付宝（杭州）信息技术有限公司

	长女
	吕明珂
	2011.04
	群众
	幼儿园在读

	二女
	吕明晏
	2015.08
	群众
	年幼在家

	母亲
	廖显明
	1952.06
	群众
	已退休

	所

在 意

单

位

团

组 见

织
	                                      年     月     日

                （盖章）
	所

在 意

单

位

党

组 见

织
	        年     月     日

                （盖章）

	选

举

单

位

意

见
	年    月     日

                                                                                                    （盖章）

	备

注

附件2

中国共产主义青年团浙江省第十四次代表大会代表候选人预备人选登记表

选举单位：     浙江工商大学

姓    名：       余佳能
    2016     年     7     月

	姓 名
	余佳能
	性 别
	女
	出生年月（  岁）
	1990年9月

（26岁）
	民 族
	汉族

	籍 贯
	浙江绍兴
	出生地
	浙江湖州
	学  历
	本科

研究生在学
	入 团

时 间
	2003年5月

	入 党

时 间
	2010年10月
	参加工作时间
	2013年7月
	学位和专业

技术职务
	经济学学士

	工作单位及

团内外职务
	浙江工商大学经济学院2015级硕士研究生

（兼任公共管理学院团委书记、辅导员）

	邮政编码
	310018
	联系方式
	办公电话：0571-28008335
手    机：15158014976

	简

历
	（余佳能，女，汉族，1990年9月出生，浙江湖州人，硕士研究生在读，2013年7月参加工作，2010年10月入党，现任浙江工商大学公共管理学院团委书记。）

2009.09-2013.06 就读于浙江工商大学经济学院，国际经济与贸易专业。时任浙江工商大学学生会执行主席、李嘉诚研究会会长、国贸0901班班长等。曾获浙江省优秀毕业生等荣誉。

2013.07-2016.06 供职于浙江工商大学公共管理学院，任团委书记、辅导员。在任期间，所在团委连续三年分获浙江工商大学“五四红旗团委”、“五四先进团委”荣誉。个人曾获浙江省暑期社会实践“先进个人”、浙江省辅导员论坛一等奖、浙江工商大学“师德先进个人”、浙江工商大学优秀党支部书记等荣誉。个人所带暑期社会实践团队获“全国百优团队”、浙江省“百优团队”等荣誉。

2015.09-至今 就读于浙江工商大学经济学院，产业经济学专业研究生在读。

	奖

惩

情

况

	2014.10  获浙江省暑期社会实践“先进个人”

2015.10  获浙江省辅导员论坛一等奖

2015.11  获浙江工商大学“师德先进个人”

2015.12  获浙江工商大学“优秀党支部书记”

2014.05  所在团委获浙江工商大学“五四红旗团委”

2015.05  所在团委获浙江工商大学“五四红旗团委”

2016.05  所在团委获浙江工商大学“五四先进团委”

2014.10  所带暑期社会实践团队获“全国百优团队”、浙江省“百优团队”

2015.10  所带暑期社会实践团队获团中央抗战寻访70周年“全国优秀团队”、浙江省“先进集体”

	家
庭
主
要
成
员
及
重
要
社
会
关
系
	称 谓
	姓  名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	父亲
	余海华
	1963.09
	中共党员
	湖州南浔统一驾校 教练

	所

在 意

单

位

团

组 见

织
	                                      年     月     日

                （盖章）
	所

在 意

单

位

党

组 见

织
	        年     月     日

                （盖章）

	选

举

单

位

意

见
	年    月     日

                                                                                                    （盖章）

	备

注

 附件2

中国共产主义青年团浙江省第十四次代表大会代表候选人预备人选登记表

选举单位：   浙江工商大学
姓    名：       张 娟
    2016   年    7    月

	姓名
	张 娟
	性别
	女
	出生年月（岁）
	1987年12月

（28岁）
	民族
	汉族

	籍贯
	河北邯郸
	出生地
	河北邯郸
	学历
	研究生
	入团

时间
	1999年1月

	入党

时间
	2011年3月
	参加工作时间
	2011年11月
	学位和专业

技术职务
	教育学硕士

讲师

	工作单位及

团内外职务
	浙江工商大学法学院团委书记

共青团浙江工商大学第十二届委员会委员

	邮政编码
	310018
	联系方式
	办公电话：0571-28008173

手机：13735539334

	简

历
	2001年9月—2005年6月  河北省武安市第一中学

2005年9月—2009年6月  唐山师范学院外语系英语专业

2009年9月—2011年6月  武汉大学教育科学学院教育学原理专业

2011年11月—至今  浙江工商大学院法学院辅导员兼学院团委书记

（其中，2012年11月—2013年3月、2015年4月—10月，于浙江省委组织部干部三处、干部监督室挂职锻炼；2015年1月—12月，兼任杭州商学院辅导员成长督导）

	奖

惩

情

况

	2014年11月 浙江省暑期社实践先进个人

2012年6月  浙江工商大学收费先进个人

2013年11月 浙江工商大学就业先进个人

2015年4月  浙江工商大学2014年度平安校园先进个人

	家
庭
主
要
成
员
及
重
要
社
会
关
系
	称谓
	姓名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	丈夫
	阮  淇
	1985.09
	群众
	个体

	父亲
	张志国
	1956.08
	中共党员
	退休

	母亲
	贾志霞
	1955.12
	群众
	退休

	所

在意

单

位

团

组见

织
	年月日
（盖章）
	所

在意

单

位

党

组见

织
	年月日

（盖章）

	选

举

单

位

意

见
	年月日
（盖章）

	备

注

附件2

中国共产主义青年团浙江省第十四次代表大会代表候选人预备人选登记表

选举单位：    浙江工商大学

姓    名：       胡鸣涛
    2016    年    7    月

	姓 名
	胡鸣涛
	性 别
	男
	出生年月（  岁）
	1996年8月

(20岁)
	民 族
	汉族

	籍 贯
	浙江金华
	出生地
	浙江金华
	学  历
	高中

（本科在读）
	入 团

时 间
	2009年5月

	入 党

时 间
	无
	参加工作时间
	无
	学位和专业

技术职务
	本科在学

	工作单位及

团内外职务
	无

	邮政编码
	310018
	联系方式
	办公电话：无

手    机：17826839716

	简

历
	1、 2014年9月进入浙江工商大学电子与信息工程专业学习。

2、2014年9月至2015年9月，任职电子1402班班长和浙江工商大学学生会外联部干事。

3、2015年9月至2016年6月，任职电子1402班文体委员和浙江工商大学学生会外联部副部长。

4、 2016年6月至今，任职浙江工商大学学生会创新创业中心副主席。

5、2014年入学至今，和学院团队参加希望杯创业比赛，进入过校赛，目前已申请为“国赛项目”，现处于准备阶段。

6、2015年被评为浙江工商大学学生会“优秀干部”。

7、2016年4月，被评选为第十三次浙江工商大学学生代表大会委员。

8、在外联部任职期间，我独自谈下赞助总额4万余元。熟悉校内外活动，具备商务谈判能力和经验。

9、目前自费3万余元，在校外学习机构参加英语和其他能力的学习。个人比较热爱英语，于今年参加过初步的同声翻译实习。也在学习领导力，情商等方面的知识。

	奖

惩

情

况

	2015年4月  获信息与电子工程学院 “文体奖学金”

2015年12月 获浙江工商大学学生会 “优秀学生干部”称号

2016年3月  获信息与电子工程学院 “社会工作奖学金”

2016年4月  浙江工商大学学生会   “优秀团员”称号

	家
庭
主
要
成
员
及
重
要
社
会
关
系
	称 谓
	姓  名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	父亲
	胡宏
	1970.11.4
	党员
	浙江省金华市武义县福泰隆商人

	母亲
	李红英
	1975.01.05
	无
	浙江省金华市武义县福泰隆商人

	叔叔
	胡宏伟
	1978.4.27
	党员

	浙江省金华市武义县熟溪街道办事处人武部部长

	姨夫
	程跃华
	1971.7.27
	党员
	浙江省金华市武义县公安局 民警

	所

在 意

单

位

团

组 见

织
	                                      年     月     日

                （盖章）
	所

在 意

单

位

党

组 见

织
	        年     月     日

                （盖章）

	选

举

单

位

意

见
	年    月     日

                                                                                                    （盖章）

	备

注

附件3

中国共产主义青年团浙江省第十四次代表大会代表候选人预备人选名单（表式）
单位（盖章）  浙江工商大学                                          2016年7月15日

	姓 名
	工作单位及职务
	出生年月

（  岁）
	籍 贯
	学 历
	政 治

面 貌
	参加工作

年  月
	备 注

	王歆玫（女）
	浙江工商大学团委副书记

（主持工作）
	1980年6月

（36岁）
	湖南

南县
	研究生
	中共党员
	2002年7月
	“第五届全国高校辅导员年度人物”入围奖

	余佳能

(女)
	浙江工商大学经济学院2015级硕士研究生（兼任公共管理学院团委书记、辅导员）
	1990年9月

（26岁）
	浙江

绍兴
	本科

（研究生在学）
	中共党员
	2013年7月
	浙江省暑期社会实践“先进个人”

	张娟

（女）
	浙江工商大学法学院

团委书记
	1987年12月

（28岁）
	河北

邯郸
	研究生
	中共党员
	2011年11月
	浙江省暑期社会实践“先进个人”

	胡鸣涛
	浙江工商大学学生会

副主席
	1996年8月

（20岁）
	浙江

金华
	高中

（本科在学）
	共青团员
	无
	校级“优秀干部”

备注：女同志及少数民族请在姓名下方加括号注明。

附件4：

关于出席共青团浙江省第十四代表大会代表候选人预备人选名单的说明
关于代表候选人预备人选名单的说明，应提供如下情况：

1、团省委下达的代表分配名额3名（含团省委安排选举的代表候选人），实际提出的代表候选人预备人选4名，多于分配名额的20%。

2、基层一线青年代表4名，占预备人选总数的100%。

3、中共党员（含预备党员）3名，占预备人选总数的75%。

4、平均年龄28岁；28岁以下（不含28岁）的2名，占预备人选总数的50%；最小年龄20岁。

5、学历为研究生及以上有2名、大学学历有1名、高中（含中专、中技、中师）有1名，各占预备人选总数的50%、25%、25%。
6、女同志3名，占预备人选总数的75%。

7、2011年以来被授予市级（含）以上荣誉称号的3名。

共青团浙江工商大学委员会办公室    2016年7月15日印

2